


Všechny dodávané LVL materiály jsou s platnými certifikáty 
výrobců v EU.

LVL - lamelové vrstvené dřevo

Od roku 2022 se nabízené služby zákazníkům dále rozšířily 
a zkvalitnily díky nově otevřenému skladovacímu a dělícímu 
centru s kapacitou uskladnění až 500m³.

Díky tomu můžeme zákazníkovi nabídnout i kusový odběr 
bez čekání a po domluvě s našimi projektantami také doložit 
někdy požadovaný statický výpočet. Okamžitá dostupnost 
tohoto materiálu pak získává daleko širší uplatnění v průmy-
slové i drobné tesařské výrobě.

Dokázali jsme odstranit i velkou nevýhodu z minulosti, 
a to omezený sortiment na skladě a dlouhé dodací lhůty.

FIRMA STŘECHY 92 JE NEJVĚTŠÍ ZPRACOVATEL 
A DODAVATEL LVL NA ČESKÉM A SLOVENSKÉM TRHU

- Maximální šířka (výška) LVL nosníku je 1250mm, na vyžádání až 2500mm
- Maximální délka LVL nosníku je 12m, na vyžádání až 13m
- Standardní tloušťky LVL nosníků jsou 27mm, 39mm, 45mm, 51mm, 63mm a 75mm

K největší výhodě vrstveného dřeva LVL patří jeho konstantní a neměnné vlastnosti. 
Především pak jeho ohybová pevnost je 2x vyšší, než u rostlého dřeva a modul pružností 
je pak o 24% vyšší.

Tento homogenní a vysoce pevnostní materiál 
používáme na naše stavby a současně zprostřed-
kováváme prodej pro ostatní zákazníky v ČR a SR. 

Patří do skupiny dřevěných produktů, které jsou inže-
nýrsky uměle vytvořeny s cílem vylepšení již existují-
cích vlastností rostlého dřeva. Paralelně vrstvené dýhy 
jsou poměrně náročným technologickým postupem 
vzájemně slepeny v homogenní celek s  vynikajícími 
pevnostními a neměnnými kvalitativními vlastnostmi.

Trvale dostupný sortiment LVL na skladě - 

2x 
vyšší ohybová pevnost

o 24% vyšší modul pružností



Vlachovice
Výrobní závod

Ing. Josef Slánský

Vlachovice 397
josef.slansky@strechy92.cz

+420 733 102 858

Zlín
Obchodní zástupce pro ČR

Vítězslav Pospíšil

Pekárenská 400
morava@strechy92.cz

+420 778 527 926

Trenčín
Obchodní zástupce pro SR

Monika Kližanová

Legionárska 17
lvl@strechy92.cz
+421 911 580 815

Pokud jste se doposud s LVL materiály nesetkali a chcete 
se dozvědět více informací, kontaktujte naše pobočky.


